
 

 

 

Об утверждении Перечня функций 

 Управления Федеральной  службы государственной статистики по 

Северо-Кавказскому федеральному округу, при реализации которых 

наиболее вероятно возникновение коррупции 

 

 В соответствии с приказом Росстата от 07.12.2015  № 618 «Об 

утверждении Перечня должностей Федеральной государственной гражданской 

службы в Федеральной службе государственной статистики, при замещении 

которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей», п р и к а з ы в а ю:  

        1. Утвердить Перечень функций Управления Федеральной  службы 

государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу, при 

реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, согласно 

приложению. 

         2.  Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Северо-Кавказстата А.В. Неграфонтова. 

 

 

 

Временно исполняющий 

обязанности руководителя                                                          Н.В. Скоркина 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ  

ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ  

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ) 

П Р И К А З  

                                                                                                                            

5 апреля 2018г.                                                                                 № 63-пр 

Ставрополь 



 

 

Приложение 

к приказу Северо-Кавказстата  

                                                                             от 05.04.2018 г. № 63-пр 

 

 

 

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

функций Управления Федеральной  службы государственной статистики по 

Северо-Кавказскому федеральному округу (Северо-Кавказстат): 

 

осуществление постоянно, временно или в соответствии со 

специальными полномочиями функций представителя власти либо 

организационно - распорядительных или административно-хозяйственных 

функций; 

 предоставление государственных услуг гражданам и организациям; 

 осуществление контрольных и надзорных мероприятий; 

 подготовка и принятие решений о распределении бюджетных 

ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов; 

 управление государственным имуществом; 

 осуществление государственных закупок; 

 хранение и распределение материально-технических ресурсов. 

 

 

 

 

 

                      ______________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


